РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН

«КОШ-АГАШ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖНИН

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  JÖП

от «___»_________ 2023 г. №____

с. Кош-Агач

О внесении изменений в постановление от 26.11.2021г. № 597

«Об утверждении административных регламентов предоставления

муниципальной услуги»

         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года №  210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Администрация МО «Кош-Агачский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В п.23 Раздела II Административного регламента «Постановка на

учет граждан, в качестве лиц, имеющих прав на предоставление земельных

участков в собственность бесплатно» ссылки на нормативно-правовые акты

изложить в следующей редакции:

В подп. з) слова «государственном кадастре недвижимости» заменить

словами «кадастровой деятельности»;

2. В п. 24 Раздела II Административного регламента исключить

второй абзац:

-Постановления Администрации города Горно-Алтайска от 02.06.2021 № 58;

       3.   В  п.31  подп. в) Раздела II Административного регламента изложить

в следующей редакции: не предоставление документов, указанных в

подпунктах «а», «б» пункта 25 настоящего Регламента;

6.     Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации МО «Кош-Агачский район» и вступает в силу после

официального опубликования.

7.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Заместитель главы

МО «Кош-Агачский район»                                                           Ж. К. Турканов

consultantplus://offline/ref%3DF1CF1283D998249A2F882864ABC39D7E966376C7FF3189E514C667AADEEBBF44B8905CA4306ACBC21FE54D53EC6C423983B2D320B0B88C46D7A107M4hEC